PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 08, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

CONVOCA candidatos para sorteio de

desempate do Processo Seletivo Simplificado,

Edital nº 01/2020, para contratação temporária de

profissionais.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 05/2020 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo nº 01/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital o que segue:

1. CONVOCAÇÃO de desempate – Ficam convocados os candidatos abaixo

relacionados, para sorteio de desempate do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2020,

para contratação temporária de profissionais, que acontecerá no dia 10 de fevereiro de 2020, às

08 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Terra de Areia:

CARGO MONITOR

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
2º 049 ANDRESSA MACHADO DALPIAZ 85

2º 007 ANELISE DOS SANTOS 85

4º 037 DIONATA TRISCH DE JESUS 75

4º 065 LIZIANE CRISTINA FANTINEL MULLER 75

4º 054 SABRINA DA SILVA QUANZ 75

5º 040 MARILISE NETO GONÇALVES 70

5º 033 VITHORIA JACOBY EBERHARDT NEGRINI 70

6º 067 NATALICIO OSVALD 65

6º 051 WELLISSON RAUPP PEREIRA 65

7º 066 FLAVIO LUIS VARGAS CARVALHOSA  60

7º 048 EDINA ALVES BOBSIM 60

7º 001 DIOVANI MATOS DA SILVA 60

7º 010 BRUNA SILVA DA SILVA 60

7º 052 TATIANA SELAU TRISCH 60

8º 035 DÉBORA RAQUEL DOS SANTOS ALMEIDA 55

8º 012 MILEIDE SOUZA DA SILVA 55

8º 005 JUAN BONHO GOMES  55

8º 002 LIZETE MATOS DA SILVA 55

8º 021 LUIZ EDUARDO AMARAL STOCK 55

9º 019 LUANA MELO SPARREMBERGER 50

9º 068 MAURICIO PEREIRA DE BARROS 50

9º 032 DINORÁ WOITECHEN 50

9º 022 LUZIA GIZARA SANTANA DE BORBA 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 08, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

9º 055 ROSANGELA KNEVITZ MENGER 50

9º 009 MARCIANO SELAU TRISCH 50

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º 005 ÉRICA DA SILVA BIANCHI 100

1º 009 ROSA MARIA DE ANDRADE HOFFMANN 100

1º 006 LIRIANI NEUBERT PEREIRA 100

2º 019 JONATAN BARBOSA PIAIA   95

2º 015 EVANE AGUIAR CARDOSO 95

2º 008 EVERTON COSTA DE LIMA 95

2º 017 CAMILA DE BITTENCOURT LUMERTZ 95

4º 016 JANETE EBERHARDT DA SILVA 70

4º 035 VANESSA BESSAUER 70

7º 004 BERNARDETE ROLDAO 50

7º 013 DAIANE RODRIGUES DA CRUZ 50

7º 025 YASMIN TEIXEIRA E SILVA 50

CARGO AUXILIAR DE SALA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
2º 010 BARBARA CONCEICAO BELEM SOUZA 55

2º 002 WISLANIA AMARO VALIM 55

3º 009 VANESSA DA SILVA ZALESKI 50

3º 015 MICHELE DE MATTOS FARIAS 50

CARGO ENFERMEIRO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
2º 035 CRISTIANO DOS SANTOS RAMOS 95

2º 016 ALEXA FABIANA GOMES DA ROCHA 95

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal